

Toimintakertomus 2024

Yleistä toimikauden toiminnasta

Kouvolan aluetoimikunnat valittiin kaupunginvaltuuston 13.12.2021 kokouksessa. Aluetoimikunnalle vuosi 2024 oli kolmas varsinainen toimintavuosi. Toimikunnan rooli ja tehtävät olivat tulleet tutuiksi kolmannen toimintavuoden aikana. Keskusta-alueen aluetoimikunnan kokoonpanossa ei tapahtunut vuoden aikana muutoksia. Toimikunta kokoontui vaihtelevasti eri paikoissa mm. Porukkatalolla, pääkirjastolla ja tutustumiskohteena olleella Alakylän laavulla.

Aluetoimikunnan jäsenet ja kokoukset

Varsinaiset jäsenet: Harri Turkulainen (pj.), Sirpa Heikkinen (vpj.), Elli Heino (siht.), Sven Dubbelman (viestintävastaava), Minna Hirvijärvi, Lauri Hodju, Artur Tartu ja Juha Willman.

Varajäsenet: Vuokko Koiranen ja Marjo Seki.

Kaupungin edustaja: Osallisuuskoordinaattori Katarina Terävä on toiminut aluetoimikuntien yhteyshenkilönä.

Kokoukset: Toimikunta kokoontui seitsemän kertaa vuoden 2024 aikana, joista kuudesta maksettiin kokouspalkkio. Muistiot ja vuosikello ovat luettavissa Teams-järjestelmässä ja kaupungin nettisivuilla.

Hankemäärärahat

Hankemäärärahaa oli kaupungin talousarviossa yhteensä 50 000 €, joka jaettiin aluetoimikunnille asukasmäärän suhteessa. Keskusta-alueen osuus oli 18 462 €. Hankemäärärahaa hieman käyttämättä vuonna 2024.

Keskeisimmät käyttökohteet Keskusta-alueen hankerahalle vuonna 2024

- Kivipenkit ja laavun kunnostus Kymijoelle Alakylässä 1 836 €
- Koulujen lukukisan kirjapalkinnot 500 €
- Hyvän päivä 14.9. -tapahtuma-avustus 600 €
- Joulun avaus, osuus järjestelykustannuksiin 2 000 €

- Osallistuminen vähävaraisten lapsiperheiden ja vanhusten jouluavustuksiin kaikkien aluetoimikuntien kanssa 10 000 €

Osallistuminen muuhun kaupungin toimintaa ja Aluetoimikuntien yhteinen osuus

Keskusta-alueen aluetoimikunnan edustajia on toiminut muutamissa kaupungin kehittämistyöryhmissä ja hankkeissa, kuten Kylien neuvottelukunta, Lasten ja nuorten alueellinen verkosto ja Digitukiverkosto. Toimikunta on antanut muutamia lausuntoja kaava-asioissa ja vastannut eräisiin saapuneisiin kyselyihin.

Keskusta-alueen aluetoimikunnan edustaja on ollut mukana Porukkatalon kehittämissalavereissa, aluetoimikuntien ja yhteisötilojen yhteistyöpalavereissa ja valittiin vuonna 2025 toimintansa aloittavan Porukkatalon yhteisötoimikunnan jäseneksi.

Aluetoimikuntien puheenjohtajat ovat myös tehneet yhteistyötä koko Kouvolan hyväksi puheenjohtajien kokouksissa. Puheenjohtajakokouksia pidettiin seitsemän kpl, joista kaikkiin osallistuttiin Keskusta-alueelta. Loppuvuonna otettiin osaa vuoden 2025 Kouvola-päivän suunnitteluun.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelman toteutuminen

TAPAHTUMA	TILANNE	TAVOITTAJUUS	VASTUUT	KUSTANNUS-ARVIO	KOMMENTTI
<i>Frisbeegolf-kisa</i>	Ei toteutunut. Ei saatu vastausta tiedusteluun kisan järjestämisestä.	Alan harrastajat	Lentävät lautaset ry ja aluetoimikunta (Artur Tartu)		Kisapaikkana Urheilupuisto tms.
<i>Aluetoimikuntien ulkoilupäivä</i>	Toteutettiin 2.3.2024.	Osallistujia yhteensä kuusi henkilöä.	Aluetoimikunta	n. 50 €	Yhteinen Valkealan aluetoimikunnan kanssa.
<i>Yhteislauluillat kesällä</i>	Ei toteutunut.	Arviolta 50–60 osallistujaa.	Aluetoimikunta (Sirpa Heikkinen)		Yksi ilta Käyrälammella, yksi torilla/Keskuspuistossa.
<i>Lakritsipäivä</i>	Oltiin yhteydessä Kouvolan Lakritsiin, mutta asia ei edennyt toteutukseen.		Kouvolan Lakritsi sekä aluetoimikunta		Aluetmk toteuttaa jonkin osatapahtuman ohjelmasta.

<i>"Roskispäivä"</i>	Ei toteutettu. Valtakunnallinen miljoona roskapussia -kampanja kesäkuussa.	Keräämisessä mukana 20–30 hlöä.	Aluetoimikunta (Marjo Seki)		Roskienkeräys-tapahtuma huhtikuussa, koulut mukaan toimijoiksi.
<i>Luistelurata joulumarkkinoiden ajaksi</i>	Ei löydetty soveltuvaa toteutuspaikkaa.	Vähintään sata, enemmänkin riippuen kuinka pitkään rataa ylläpidetään.	Aluetoimikunta (Lauri Hodju)		Jäädytetään luistinrata soveltuvaan kohtaan keskusta-alueelle muutaman viikon ajaksi.
<i>Joulumarkkinat</i>	Osallistuttiin Joulun avauksen suunnitteluun ja toteutukseen.	Joulun avauksen kävijät	Aluetoimikunta (Sven Dubbelman) Ydinkeskustayhdistys	2 000 €	Osallistuttiin Joulun avauksen järjestelykustannuksiin.
<i>Aluetoimikunnan kokoukset</i>	V. 2024 pidettiin seitsemän kokousta.	Aluetoimikunnan jäsenet ja varajäsenet	Puheenjohtaja	50 € (kokous-tarjoiluja)	Kokouksia pidettiin mm. Porukkatalolla, pääkirjastolla ja Maakuntatalolla.
<i>Kouvola-päivä 2024</i>	Ei toteutettu erillisohjelmaa. Oltiin kuitenkin 4.5. Kuusankoskitalolla jakamassa Suuren Lukukisan palkintoja.	Kouvola-päivän tapahtumiin keskustassa osallistuvat.	Aluetoimikunta	500 €	Kirjapalkinnot Keskusta-alueen lukuaktiivisimmalle koululle (Mansikkamäki).
<i>Kouvola-kalenteri 2025</i>	Aluetmk-pj:t päättivät, ettei toteuteta.		Aluetoimikunta (Harri Turkulainen)		Tehdään yhdessä muiden aluetoimikuntien kanssa.
<i>Piknikpäivä elokuussa</i>	Ei toteutunut.	30–50 osallistujaa	Aluetoimikunta (Lauri Hodju)		Kouvolatalon puistossa, vapaa yhteisöllinen tapahtuma.